МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МЕЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ПРИКАЗ

«    »____________2011г.
№_______

О назначении ответственного

за внеурочную деятельность
В целях обеспечения эффективного введения и реализации  ФГОС в начальной школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за реализацию  внеурочной деятельности ведения ФГОС НОО в школе, заместителя директора по ВР Варелджян Людмилу Оганесовну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

             Директор школы                                                      А.А Масалова